
Contacto

Teléfono 928577018
Fax 928577012
Correo Electrónico gccc_economico@enaire.es

Dirección Postal

Ojos de Garza, s/n
(35219) Telde- Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAN 86/2023 - 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2023
a las 04:33 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE - Dirección Regional DRNA Región Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades relacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de inyectores en grupos electrogenos del radar de gran canaria

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.943 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/05/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

M NDEZ GONZ LEZ, AURELIO
Identificador empresa 042156149R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.943 EUR.

Motivación

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación 
Fecha del Acuerdo 03/05/2023
Plazo de Formalización Hasta el 03/05/2023 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Mvuf2psCw%2B9H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 1683167581307 |  2023-697627 | jue, 04 may 2023 04:33:04:007 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23984466130851697790186482781176482892 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Mvuf2psCw%2B9Hd5zqvq9cg%3D%3D

